现将壶关县自然资源局对龙泉镇北塔底村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204001JA00002

2024年05月15日

壶关县龙泉镇北
塔底村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇北塔底村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

124.575
7

53.1157 56.6416 3.5525 1.3764 9.8894 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇朝阳村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204008JA00002

140427204009JA00003

140427204008JA00003

壶关县龙泉镇朝
阳村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇朝
阳村农民集体

壶关县龙泉镇朝
阳村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇朝阳村

壶关县龙泉
镇程庄村

壶关县龙泉
镇朝阳村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

144.556
3

39.584 60.2573 35.8609 2.1718 6.6824 0

0.2965 0.2938 0 0.0025 0 0.0002 0

0.0902 0.0897 0 0.0005 0 0 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇池后村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204002JA00002

2024年05月15日

壶关县龙泉镇池
后村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇池后村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

156.388
3

54.3757 88.5777 1.298 3.3774 8.7595 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇大端村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204003JA00003

2024年05月15日

壶关县龙泉镇大
端村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇大端村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

54.8451 18.4645 32.8364 0.2515 1.1785 2.1141 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇道安村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204004JA00002

2024年05月15日

壶关县龙泉镇道
安村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇道安村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

136.498
9

27.4031 90.8759 12.6549 0.5632 5.0018 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇东归善村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204005JA00002

2024年05月15日

壶关县龙泉镇东
归善村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇东归善村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

217.042
4

86.3704 76.5925 37.5718 5.5142 10.9934 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇东黄野池村集体土地所有

权土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地

情况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面

材料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土

地所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204006JA00002

140427204022JA00004

140427204022JA00002

壶关县龙泉镇东
黄野池村农民集

体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇东
黄野池村农民集

体

壶关县龙泉镇东
黄野池村农民集

体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇东黄野池
村

壶关县龙泉
镇西黄野池
村

壶关县龙泉
镇西黄野池
村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

138.901
3

44.7984 46.376 26.2626 16.5751 4.8892 0

0.3555 0.3534 0.0021 0 0 0 0

0.3138 0.3138 0 0 0 0 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇董家坡村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100007JA00012

140427204020JA00003

140427100007JA00009

140427100007JA00007

140427100007JA00013

壶关县龙泉镇董
家坡村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇董
家坡村农民集体

壶关县龙泉镇董
家坡村农民集体

壶关县龙泉镇董
家坡村农民集体

壶关县龙泉镇董
家坡村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇董家坡村

壶关县龙泉
镇西沟村

壶关县龙泉
镇董家坡村

壶关县龙泉
镇董家坡村

壶关县龙泉
镇董家坡村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

0.3 0.3 0 0 0 0 0

0.085 0.085 0 0 0 0 0

0.5621 0.3412 0.1189 0 0 0.102 0

231.082
9

82.9637 86.9818 11.9105 6.9357 41.7065 0.5846

0.6075 0.6075 0 0 0 0 0

单位：公顷

140427100007JA00010

140427100007JA00011

壶关县龙泉镇董
家坡村农民集体

壶关县龙泉镇董
家坡村农民集体

壶关县龙泉
镇董家坡村

壶关县龙泉
镇董家坡村

0.3751 0.0092 0.2483 0.0959 0 0.0217 0

0.781 0.1846 0.4648 0 0.0522 0.0794 0

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇谷驼村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100031JA00003

140427100031JA00005

2024年05月15日

壶关县龙泉镇谷
驼村农民集体

壶关县龙泉镇谷
驼村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇谷驼村

壶关县龙泉
镇谷驼村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

30.8881 19.5382 11.2931 0.0009 0 0.056 0

85.7749 31.3547 44.8714 0.161 1.3075 8.0802 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇禾登村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100032JA00002

140427204005JA00003

2024年05月15日

壶关县龙泉镇禾
登村农民集体

壶关县龙泉镇禾
登村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇禾登村

壶关县龙泉
镇东归善村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

282.845
3

165.594
2

41.0149 33.8589 4.2212 38.1561 0

0.2028 0.1999 0 0.0028 0 0 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇欢掌底村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204007JA00004

140427204010JA00002

140427204007JA00006

140427204007JA00005

壶关县龙泉镇欢
掌底村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇欢
掌底村农民集体

壶关县龙泉镇欢
掌底村农民集体

壶关县龙泉镇欢
掌底村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇欢掌底村

壶关县龙泉
镇刘寨村

壶关县龙泉
镇欢掌底村

壶关县龙泉
镇欢掌底村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

14.4751 8.5566 0.1591 4.7371 0 0.8526 0.1698

0.2395 0.2347 0.0048 0 0 0 0

1.9641 1.8402 0 0.1239 0 0 0

198.181
5

75.8522 76.092 20.2733 12.5155 13.2913 0.1573

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇刘家庄村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204011JA00002

2024年05月15日

壶关县龙泉镇刘
家庄村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇刘家庄村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

114.793
5

42.1978 34.6809 29.2186 1.1302 7.5661 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇南塔底村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204013JA00002

2024年05月15日

壶关县龙泉镇南
塔底村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇南塔底村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

156.562
5

45.437 88.8561 14.8083 1.0268 6.4342 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇南庄村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204014JA00003

2024年05月15日

壶关县龙泉镇南
庄村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇南庄村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

164.659
7

57.4687 73.2937 25.9399 0.9905 6.9669 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇三王头村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204015JA00002

140427204029JA00002

2024年05月15日

壶关县龙泉镇三
王头村农民集体

壶关县龙泉镇三
王头村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇三王头村

壶关县龙泉
镇五龙山乡
林场

耕地 林地 草地
其 他
农用地

124.822
3

48.2956 39.3332 17.5056 5.2494 14.3992 0.0394

0.1209 0.1036 0.0173 0 0 0 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇石岩头村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100034JA00003

140427100036JA00009

140427100034JA00004

壶关县龙泉镇石
岩头村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇石
岩头村农民集体

壶关县龙泉镇石
岩头村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇石岩头村

壶关县龙泉
镇西堡村

壶关县龙泉
镇石岩头村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

51.8757 27.8248 13.7703 2.5294 1.4389 6.3123 0

0.249 0.249 0 0 0 0 0

0.8942 0 0.8904 0 0 0.0038 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇宋堡村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100035JA00016

140427100035JA00018

140427100035JA00017

140427100035JA00015

140427100035JA00014

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇宋堡村

壶关县龙泉
镇宋堡村

壶关县龙泉
镇宋堡村

壶关县龙泉
镇宋堡村

壶关县龙泉
镇宋堡村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

0.0582 0 0.0582 0 0 0 0

0.0492 0 0.0492 0 0 0 0

0.039 0 0 0 0 0.039 0

0.1304 0 0.1301 0 0 0.0002 0

7.4015 4.8702 1.6561 0.3208 0.4348 0.1197 0

单位：公顷

140427100035JA00012

140427100035JA00021

140427100035JA00019

140427100035JA00013

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

壶关县龙泉镇宋
堡村农民集体

壶关县龙泉
镇宋堡村

壶关县龙泉
镇宋堡村

壶关县龙泉
镇宋堡村

壶关县龙泉
镇宋堡村

43.1206 35.9314 4.9336 0.6562 1.017 0.5823 0

12.376 7.7792 4.3973 0.0016 0.0888 0.1092 0

0.0489 0.0102 0.0238 0 0 0.015 0

218.085
7

157.533
3

15.9626 12.2235 4.2426 28.1238 0

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇五龙山乡林场集体土地所

有权土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土

地情况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书

面材料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体

土地所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204029JA00003

140427204025JA00003

140427100037JA00006

壶关县龙泉镇五
龙山乡林场农民

集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇五
龙山乡林场农民

集体

壶关县龙泉镇五
龙山乡林场农民

集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇五龙山乡
林场

壶关县龙泉
镇五龙山乡
林场

壶关县龙泉
镇西归善村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

23.1282 3.7626 16.5579 2.4622 0.1068 0.2386 0

5.8789 3.6693 1.3902 0.1026 0.4934 0.2234 0

2.7459 2.7459 0 0 0 0 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇西堡村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100036JA00008

140427100036JA00011

140427100036JA00007

140427100036JA00012

140427100036JA00010

壶关县龙泉镇西
堡村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇西
堡村农民集体

壶关县龙泉镇西
堡村农民集体

壶关县龙泉镇西
堡村农民集体

壶关县龙泉镇西
堡村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇西堡村

壶关县龙泉
镇西堡村

壶关县龙泉
镇西堡村

壶关县龙泉
镇西堡村

壶关县龙泉
镇西堡村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

0.8951 0.1727 0.6578 0 0 0.0646 0

0.1413 0 0.1413 0 0 0 0

6.5935 5.2351 0.8915 0.01 0.0013 0.4556 0

0.167 0 0.167 0 0 0 0

98.1559 47.5109 27.8128 8.7718 1.2709 12.7894 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇西归善村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100039JA00004

140427100030JA00010

140427100030JA00011

140427100037JA00008

壶关县龙泉镇西
归善村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇西
归善村农民集体

壶关县龙泉镇西
归善村农民集体

壶关县龙泉镇西
归善村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇下内村

壶关县龙泉
镇西川底村

壶关县龙泉
镇西川底村

壶关县龙泉
镇西归善村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

0.347 0.3469 0 0 0 0 0

0.5355 0.5028 0 0.0327 0 0 0

0.4024 0.4002 0 0 0.0021 0 0

79.1993 35.4579 21.086 14.662 3.7801 4.2134 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇西河南村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427103036JA00006

140427103036JA00005

140427103036JA00004

140427204021JA00004

壶关县龙泉镇西
河南村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇西
河南村农民集体

壶关县龙泉镇西
河南村农民集体

壶关县龙泉镇西
河南村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县晋庄
镇西掌村

壶关县晋庄
镇西掌村

壶关县晋庄
镇西掌村

壶关县龙泉
镇西河南村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

0.4052 0.4052 0 0 0 0 0

0.3191 0.2833 0.0244 0.0002 0.0112 0 0

0.1915 0.1915 0 0 0 0 0

125.273
5

71.3943 36.6936 8.5096 0.7432 7.9328 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇西黄野池村集体土地所有

权土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地

情况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面

材料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土

地所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204022JA00003

140427102038JA00003

140427204006JA00003

壶关县龙泉镇西
黄野池村农民集

体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇西
黄野池村农民集

体

壶关县龙泉镇西
黄野池村农民集

体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇西黄野池
村

壶关县店上
镇北大安村

壶关县龙泉
镇东黄野池
村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

173.557
5

50.0024 80.322 11.6604 8.5158 23.057 0

0.2881 0.2879 0.0001 0 0 0 0

0.195 0.1944 0 0.0006 0 0 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇下川村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100038JA00004

140427100038JA00003

140427100030JA00015

140427100030JA00016

壶关县龙泉镇下
川村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇下
川村农民集体

壶关县龙泉镇下
川村农民集体

壶关县龙泉镇下
川村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇下川村

壶关县龙泉
镇下川村

壶关县龙泉
镇禾登村

壶关县龙泉
镇西川底村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

37.4566 24.4702 9.0968 3.2757 0.5507 0.0631 0

1.2096 0.4799 0.675 0.0385 0 0.0163 0

0.0834 0.083 0 0 0 0.0004 0

5.6677 1.8344 0 0.3759 0.0395 3.4179 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇杨家社村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427001013JA00002

140427001013JA00001

2024年05月15日

壶关县龙泉镇杨
家社村农民集体

壶关县龙泉镇杨
家社村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇杨家社村

壶关县龙泉
镇杨家社村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

12.9156 10.8057 1.74 0 0.0014 0.3685 0

17.028 5.7282 1.5946 0.2379 0.1078 9.2893 0.0702

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇迎乐村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427204010JA00003

2024年05月15日

壶关县龙泉镇迎
乐村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇迎乐村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

220.256
7

85.3825 98.0493 17.5971 4.8296 14.3983 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇寨上村集体土地所有权土

地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情况

有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材料

送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地所

有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100040JA00003

140427100031JA00006

140427100040JA00004

壶关县龙泉镇寨
上村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇寨
上村农民集体

壶关县龙泉镇寨
上村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇寨上村

壶关县龙泉
镇谷驼村

壶关县龙泉
镇寨上村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

9.3617 6.762 1.4828 0.3057 0 0.8112 0

0.3828 0.3749 0.008 0 0 0 0

125.312
8

44.4526 67.2589 6.3195 0.9761 6.3057 0

单位：公顷

    现将壶关县自然资源局对龙泉镇紫岩掌村集体土地所有权

土地登记的审核情况予以公布(详见附表)，如对公告的土地情

况有异议，请自公告之日起十五个工作日内，将异议以书面材

料送达壶关县自然资源局。逾期无异议，将据此进行集体土地

所有权登记。

壶关县自然资源局

关于集体土地所有权土地变更登记情况的

公 告

    特此公告

宗 地

代 码

公告单位：壶关县自然资源局

权 属

单 位

名 称

联系方式：13593271566，19531996651

土 地

坐 落

农用地

140427100041JA00004

140427100041JA00003

140427100033JA00002

壶关县龙泉镇紫
岩掌村农民集体

2024年05月15日

壶关县龙泉镇紫
岩掌村农民集体

壶关县龙泉镇紫
岩掌村农民集体

总面积
未 利

用 地

建 设
用 地

附:土地登记申请审核情况表

壶关县龙泉
镇紫岩掌村

壶关县龙泉
镇紫岩掌村

壶关县龙泉
镇河南村

耕地 林地 草地
其 他
农用地

4.2609 2.2783 1.8626 0.0544 0 0.0655 0

122.103
9

81.6236 21.4982 2.5377 1.5079 14.9366 0

0.0424 0.0424 0 0 0 0 0

单位：公顷